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Zestaw banknotów "Miasta Polskie"
 

Cena: 295,00 zł

Opis słownikowy

Termin wysyłki 1 - 3 dni robocze

Opis produktu
 

Zestaw "Miasta polskie" składający się z banknotów o nominałach od 1 zł do 500 zł przygotowanych w związku z denominacją złotego
w rok 1995, które nie zostały wprowadzone do obiegu.

Oryginalne etui. Stan UNC.

Wysyłka do 3 dni.

W skład zestawu wchodzą następujące banknoty:

1 zł, strona przednia: wizerunek budynku portu morskiego w Gdyni, strona odwrotna: wizerunek „Daru Pomorza”,

2 zł, strona przednia: wizerunek wieży szybu górniczego w Katowicach, strona odwrotna: wizerunek Pomnika Powstańców Śląskich,

5 zł, strona przednia: wizerunek ratusza w Zamościu, strona odwrotna: wizerunek Orderu Krzyża Grunwaldu,

10 zł, strona przednia: wizerunek Zamku Królewskiego w Warszawie, strona odwrotna: wizerunek pomnika Syreny nad Wisłą,

20 zł, strona przednia: wizerunek Starego Żurawia w Gdańsku, strona odwrotna: wizerunek Neptuna z fontanny w Gdańsku,

50 zł, strona przednia: wizerunek ratusza we Wrocławiu, strona odwrotna: rysunek pieczęci miejskiej Wrocławia,

100 zł, strona przednia: wizerunek ratusza w Poznaniu, strona odwrotna: rysunek pieczęci miejskiej Poznania,

200 zł, strona przednia: wizerunek Wawelu w Krakowie, strona odwrotna: rysunek rewersu grosza krakowskiego Kazimierza Wielkiego,

500 zł, strona przednia: wizerunek katedry w Gnieźnie, strona odwrotna: rysunek pieczęci miejskiej Gniezna.
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Banknoty "Miasta polskie" zostały zaprojektowane i wyprodukowane na przełomie lat 80. i 90. XX w., w okresie kiedy podjęto decyzję o
denominacji złotego, co wymagało przygotowania nowej serii banknotów – konieczna stała się zmiana struktury nominałowej oraz
wizerunków banknotów. Z powodów technologicznych przygotowane banknoty nie zostały wprowadzone do obiegu co oznacza, że
banknoty z tej serii, wchodzące w skład zestawu, nie są (i nie były w przeszłości) prawnymi środkami płatniczymi na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej.
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